
令和２年７月吉日 
 

 各   位 
 

一般社団法人くりはらツーリズムネットワーク 

代表理事     伊藤 廣司（代表印省略） 

 

代表理事の変更について 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、当会の運営に御支援、御協力いただき感謝申し上げます。 

さて標記について、先般開催した令和２年度定時社員総会及び第２回理事会におい

て、役員の任期満了に伴い次のとおり代表理事を選任したのでお知らせします。また、

理事・監事等の役員についても併せてお知らせいたします。 

 つきましては、今後も引き続き御支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

１ 変更の内容 

新任 前任 

代表理事  伊藤 廣司 代表理事  千葉 静子 

２ 役員体制 （任期：令和２年度・３年度） 

職名 氏名 所属・職 

理 
 

事 

代表理事 伊藤 廣司 山菜茶屋ざらぼう 代表 

業務執行理事 大場 寿樹  

理  事 
伊藤 秀太 くりはらファーマーズプロジェクト 代表 

菅原 美恵  

監  事 
齋藤 政憲 栗原市有機の会 会長 

加藤  洋 かまどカンパニー 代表 

顧  問 千葉 静子 農家民宿と心の料理 有賀の里たかまった 女将 

コーディネーター 高橋 幸代 てから ～焼菓子と料理の店～ 

名誉会長 小野寺 敬  

名誉顧問 黒澤 征男 蕎麦くろさわ 

３ 変更の期日  令和２年７月６日（月） 
 

 

事務局（担当：大場寿樹、菅原美恵、狩野洋美） 

〒989-5504 栗原市若柳字上畑岡敷味４５番地 
TEL.０９０－４８８９－５３１０ Email：kurihara.tn@gmail.com 


